—1—

中国共产党

梧州学院委员会文件

梧院党组〔2016〕11 号

中共梧州学院委员会关于雷飞等同志

任免职的通知

各二级党委，各单位、各部门：

经研究决定：

雷飞同志任中共梧州学院经济管理学院委员会书记；

陈金辉同志任中共梧州学院机械与化工学院委员会书记，免

去其中共梧州学院经济管理学院委员会书记职务；

易敬源同志任中共梧州学院文法学院委员会书记，免去其中

共梧州学院机械与化工学院委员会书记职务；

陈远武同志为党委学生工作部负责人，主持学工部、处工作；

谭永军同志（党委宣传部副部长）主持党委宣传部工作；

叶子琛同志任中共梧州学院文法学院委员会副书记；

—2—

免去梁文忠同志的中共梧州学院信息与电子工程学院委员会

书记职务；

免去黎祖立同志的中共梧州学院文法学院委员会副书记职

务。

中共梧州学院委员会

2016 年 10 月 25 日

中共梧州学院委员会办公室 2016 年 10 月 25 日印发